
 

 

UCHWAŁA NR L/340/2014 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 25 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/193/2012 Rady Powiatu Przemyskiego  

z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Przemyskiego na lata 2013-2014. 

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r.  

Nr 45, poz. 271 z późn. zm), 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/193/2012 Rady Powiatu Przemyskiego z dnia  

28 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Przemyskiego na lata 2013-2014 w punkcie 7 treść: „Apteka "ARNIKA" Sp. z o.o. ul. 3 Maja 21,  

37-700 Przemyśl Apteka Stubno 37-723 Stubno 69a Właściciel Sp. z o.o Godziny otwarcia 8 – 15“  

Zastąpić brzmieniem „Apteka „Niezapominajka dla całej rodziny“ 37-723 Stubno 69a Właściciel: Insieme  

sp. z o. o. ul. Rusznikarska 17 31-261 Kraków Godziny otwarcia 8 – 16” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 2562


		2014-10-06T14:10:51+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




